
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

27.02.2023
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст. Шелковская
№ 24

О внесении изменений в постановление администрации Шелковского 
муниципального района от 15.02.2021 г. № 21 «Об организации системы 
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства в деятельности администрации 
Шелковского муниципального района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 
Шелковского муниципального района, руководствуясь Уставом
Шелковского муниципального района Чеченской Республики,
администрация Шелковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации 
Шелковского муниципального района от 15.02.2021 г. № 21 «Об организации 
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства в деятельности администрации 
Шелковского муниципального района» изменение, изложив его в следующей 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу организационной и общей работы администрации 
Шелковского муниципального района ознакомить муниципальных служащих 
и сотрудников администрации Шелковского муниципального района с 
настоящим постановлением.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Шелковского муниципального района в информационно
коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на



первого заместителя главы администрации Шелковского муниципального 
района Арсункаева Ш.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.М. Бугаев

Подг.: Долушева Л.Х.



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации 
Шелковского муниципального района 
Чеченской Республики 
от « ^ /»  OJL 2023 г. №

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации 
Шелковского муниципального района 
Чеченской Республики
«15» 02 2021г. № 21

Состав
координационного Совета по антимонопольному комплаенсу при 

администрации Шелковского муниципального района 
(Коллегиальный орган)

Арсункаев Ш.В.
Первый заместитель главы администрации 

Шелковского муниципального района, председатель 
Коллегиального органа;

Акбернов М.И. Заместитель главы администрации Шелковского 
муниципального района, заместитель председателя 
Коллегиального органа;

Долушева Л.Х.
Помощник главы администрации Шелковского 

муниципального района -  юрисконсульт, секретарь 
Коллегиального органа

Члены Коллегиального органа

Кадырова М.А. Начальник отдела экономического развития и архива 
администрации Шелковского муниципального района

Эсуев Х.Я. Начальник отдела учета, отчетности и кадров 
администрации Шелковского муниципального района

Хаджимуратов А.М. Главный специалист отдела учета, отчетности и кадров 
администрации Шелковского муниципального района

3



Юнуева М.Х. Главный специалист отдела учета, отчетности и кадров 
администрации Шелковского муниципального района

Усмаев Ахмед И. Начальник отдела имущественных, земельных 
отношений, градостроительства жилищно-коммунального 
хозяйства, транспорта и связи администрации 
Шелковского муниципального района

Арсункаев А.Ш. Начальник отдела организационной и общей работы 
администрации Шелковского муниципального района

Усмаев А.И. Начальник отдела социальной политики, по делам 
молодежи, спорта и туризма администрации Шелковского 
муниципального района

Висангераев А.М. Заместитель начальника отдела имущественных, 
земельных отношений, градостроительства жилищно- 
коммунального хозяйства, транспорта и связи 
администрации Шелковского муниципального района

Юсупова А. Главный специалист отдела организационной и общей 
работы администрации Шелковского муниципального 
района

Джабраилова Х.А. Главный специалист администрации Шелковского 
муниципального района по защите государственной 
тайны и информации администрации Шелковского 
муниципального района

4


